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نكته بازی

دیگر چیزی نداریم
در مورد فحاشــی به کریم باقــری در تبریز خیلی زیــاد گفته‌اند و 
نوشــته‌اند. تقریبا هیچ چهره سرشناســی در فوتبــال ایران وجود 
نداشته که طی چند روز گذشــته به حمایت از این اسطوره فوتبال 
ایران برنخاسته باشــد؛ طوری که حتی می‌توان گفت استقلالی‌ها 
گوی سبقت را از پرسپولیســی‌ها ربودند و خود این مسئله به وضوح 
نشان می‌دهد چگونه یک نفر توانســته با رفتاری محترمانه، دیگران 
را هم مجاب کند تحت هر شــرایطی حرمتش را نگــه دارند. در این 
میان دفاعیات پیاپی و سست باشگاه تراکتور از اتفاقات آن روز تبریز، 
نتوانسته کسی را قانع کند، چرا که اصل موضوع غیرقابل توجیه است. 
با این حال فقط یک نکته برای پایان باقی می‌ماند؛ اینکه کاش دست‌کم 
چند نفر را به‌عنوان سرمایه ملی نگه داریم و پای آنها را به بازی‌های 

رنگی نکشانیم. بدون اینها، دیگر واقعا چیزی نخواهیم داشت.

فقط در حال جشن‌گرفتن بودی!
اصلا کور شود هر کس که نتواند بزرگی و عظمت استقلال را ببیند 
یا مخالف این باشد که ‌80سالگی باشگاه جشن گرفته شود. خوب 
شد؟ نکته اما اینجاست که از زمان حضور علی تاجرنیا در استقلال، 
فقط شاهد انواع و اقسام مراسم‌ها و جشن و عکس‌گرفتن‌ها از سوی 
آقای مدیر بوده‌ایم. فعلا از دستاورد خبری نیست؛ هر چه می‌بینیم 
فقط همین موارد است. آقای تاجرنیا سخت در حال تاسیس تیم‌های 
ورزشی مختلف هستند که اصلا معلوم نیست چه ثمره‌ای قرار است 
برای باشگاه داشته باشد. گپ‌و‌گفت و نشست و برخاست با سیاسیون 
هم که کلا از برنامه خارج نمی‌شود و البته در مورد همین جشن هم 
درست یا غلط گفته می‌شود چیزی حدود ‌60میلیارد تومان هزینه 
روی دست باشگاه گذاشته. اگر مدیریت اینطوری است، آقا ما هم 

حاضریم در خدمت‌تان باشیم ها. خیلی خوش می‌گذرد واقعا!

بدهید بقیه بریزند!
یکی از اسراف‌کارترین تیم‌های جهان روی ضربات کرنر، پرسپولیس 
است. از تعداد کرنرهایی که پرسپولیس در هر بازی می‌زند و به جایی 
نمی‌رسد، قشنگ می‎شود برق تولید کرد. عمدتا هم این ضربات را 
سروش رفیعی و امید عالیشاه می‌زنند. در بازی حذفی با تراکتور هم 
سروش تا زمانی که درون زمین بود این ضربات را می‌زد که هیچ‌کدام 
ثمربخش نبود. پس از خروج این بازیکن از زمین اما، شــاهد قرار 
گرفتن محمد امین کاظمیان و فرشاد احمدزاده پشت ضربات کرنر 
بودیم که از آن به بعد تک‌تک ارسال‌ها خطرناک شد. در نهایت هم 
پرسپولیس در آخرین دقایق از روی ضربه کرنر به گل رسید. خب 
اگر اینطور است، واقعا بدهید کسان دیگری این ضربات را بزنند، مثل 
کاشته‌ها که وقتی استثنائا باکیچ زد و گل شد، تازه همه فهمیدند چه 

استعدادی داشته هدر می‌‎رفته!

در حذفی تلاش می‌کنیم
برای قهرمانیبرای قهرمانی

مهدی تارتار که حالا توانسته گل‌گهر را از بحران خارج کند، از تأثیر شانس در فوتبال می‌گوید

امیرحسین اعظمی | گل‌گهر هفته فوتبالی رویایی را پشت سر گذاشته 
است. شاگردان مهدی تارتار ابتدا در لیگ مس‌رفسنجان را شکست دادند 
تا بعد از ‌2بازی رنگ برد را ببینند و در حذفی هم در ضربات پنالتی از پس 
این تیم با مجتبی جباری برآمدند تا روزهای خوب ادامه پیدا کند. بازی روز 
شنبه با مس رفسنجان در جام‌حذفی، چالش سخت‌تری برای گل‌گهر بود 
ولی در نهایت آنها در ضربات پنالتی حریف خود را شکســت دادند. اتفاق 
جالب در این بازی تصمیم تارتار در تغییر دروازه‌بان تیمش برای ضربات 
پنالتی بود و حضور فرزین گروســیان در بازی باعث شد تا او 2پنالتی تیم 
حریف را مهار کند. با تارتار درخصوص بازی‌های اخیر گل‌گهر و مســائل 

مختلف دیگر صحبت کردیم و او به سؤالات همشهری پاسخ داد.

   به‌نظر می‌رسد 2برد اخیر برابر مس رفسنجان، تیم شما 
را دوباره در یک مسیر صعودی قرار داد؟

ما ‌2بازی متفاوت با مس داشتیم. بازی اول در لیگ برتر بود که محکوم به برد 
بودیم و بی‌پروا بازی کردیم، حتی احتمال داشت به‌خاطر سبک بازی‌‌مان 
شکست هم بخوریم ولی خوشبختانه ‌3امتیاز را گرفتیم. بازی دوم اما در جام 
حذفی بود و در این جام با یک شکست کنار می‌روید، به همین دلیل محتاط 
و تدافعی‌تر بازی کردیم و هدف‌مان این بود که ابتدا گل نخوریم. با وجود 
چند موقعیت خوب که هر دو تیم داشتند، کار به ضربات پنالتی کشید که 

خوشبختانه توانستیم به مرحله بعدی صعود کنیم.

   شما فرزین گروسیان را در دقیقه‌119وارد زمین کردید. 
احتمالا پیش‌بینی کرده بودید کــه او می‌تواند نقش مهمی در 

صعودتان داشته باشد؟
ما در ترکیب ثابت از مارکوس دروازه‌بان برزیلی‌مان استفاده کردیم و اتفاقا 
او عملکرد خوبی در جریان بازی داشت. با این حال مارکوس با توجه به اینکه 
امسال به فوتبال ایران آمده، شناخت کافی از بازیکنان ایرانی ندارد. طبیعتا 
شناخت فرزین از بازیکنان ایرانی و سبک پنالتی زدن‌شان بیشتر است، به 
همین دلیل او را وارد زمین کردیم که خوشبختانه عملکرد خوبی هم داشت. 

هر دو دروازه‌بان ما فوق‌العاده هستند.

   برای قهرمانی در جام‌حذفی شانسی دارید؟
قرار نیست که فکر کنیم شانسی نداریم. ممکن است یک تیم جایگاه خوبی 
در لیگ نداشته باشــد ولی در جام‌حذفی قهرمان شود و ماهیت این جام 

همین است. ما قطعا برای قهرمان شدن تلاش خواهیم کرد.

   چرا چند هفتــه در لیگ نتیجه نگرفتید، آیا 
بدشانس بودید یا مشکل فنی داشتید؟

به هر حال یک‌سری ضعف‌ها و اشتباهاتی داشتیم که باید روی آنها 
کار می‌کردیم و این کار را هم انجام دادیم. خیلی‌ها در فوتبال به 
شانس اعتقاد ندارند ولی من به آن اعتقاد دارم و همیشه به بچه‌ها 

می‌گویم اگر بیشتر تلاش کنیم، قطعا شانس هم در کنار ما 
خواهد بود و البته باید به خدا هم ایمان داشته باشیم که اگر 
تلاش کنیم، نتیجه‌اش را می‌بینیم. در این ســال‌ها بالای 
‌10بار تیم‌های من با بحران مواجه شده‌اند ولی از همه آنها 
عبور کرده‌ایم و همیشــه به بازیکنان می‌گویم اگر نتیجه 
نمی‌گیریم و بدشانسی می‌آوریم، قطعا نوبت نتایج خوب ما 
هم می‌رسد. اتفاقا سال گذشته هم در همین هفته چهاردهم 

از بحران خارج شدیم و شمس‌آذر را شکست دادیم.

   قبول دارید شکست شما برابر ذوب‌آهن 
دور از انتظار بود؟

ما فقط در این بازی در حد انتظــار نبودیم، دلیلش هم این 
بود که حریف را دســت‌کم گرفتیم و فکر می‌کردیم از پیش 

برنده هســتیم. حتی در بازی با تراکتور کــه ‌5گل خوردیم تا 
دقیقه‌50نمایش خوبی داشــتیم. در همان زمان هم که نتیجه 

نگرفتیم، گفته بودم که نگران نیستم و زمانی باید نگران باشید که تیم 
از لحاظ فنی زور نداشته باشد.

   فکر می‌کنید رتبه پنجمی در فصل گذشته را 
تکرار کنید؟

همه می‌دانند رقابت با ‌4تیم مطرح پرســپولیس، اســتقلال، 
سپاهان و تراکتور چقدر سخت است چون آنها خودشان را از بقیه 
تیم‌ها جدا کرده‌اند. دیگر لیگ ما طوری نیســت که تیمی مثل 
استقلال‌خوزستان یا تیمی غیراز این ‌4مدعی بتواند قهرمان شود، 

با این حال تلاش می‌کنیم در پایان لیگ بهترین رتبه را به‌دســت 
بیاوریم. بدون شــک ما برای همه مدعیان لیگ، حریف سرسختی 

هستیم.

   آیا تیم 
یم فصل دوم تقویت 

شما برای ن

خواهد شد؟

بازیکن گرفتن در نیم فصل سخت است چون دست 

روی هر بازیکنی بگذاریم، مبلغ بالایی برای رضایت‌نامه 

باید بدهیم یا اینکه باشگاه‌ها حاضر نمی‌شوند بازیکن 

خوب خودشان را بفروشند. با این وضعیت باید بازیکن 

خارجی بگیرید کــه یک یا 2 میلیــون دلار قیمت 

دارند و این خریدها در توان ما نیست. قطعا نیاز 

به تقویت داریم. حالا ببینیم شــرایط 

چگونه پیش خواهد رفت.


